

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023 - VALOR MÁXIMO REFERÊNCIA - MÉDIA VALOR UNITÁRIO

ITEM	CÓD. COMPRASNET	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID	V. UNITÁRIO	V. TOTAL ESTIMADO	Baronesa Ltda CNPJ 73.993.362/0001-02	paineldeprecos.planejamento.gov.br
1	432003	Estilete, em corpo plástico, com lâmina Inoxidável estreita, medindo 9 cm X 0,9 cm, graduável e com trava de segurança botão de liberação de lâmina, unidade	100	Unid	5,40	540,00	6,50	4,29
2	395362	Etiqueta branca autoadesiva para impressão em folhas tamanho carta. Uso manual e inkjet laser. Formato 33,9 x 101,6mm, contendo 14 etiquetas cada folha, caixa com 100 folhas,	80	Caixa	65,30	5.224,00	65,00	65,59
3	230126	Etiqueta branca autoadesiva para impressão em folhas tamanho A4, folha inteira 279,4mm x 215,9 mm, caixa com 100 folhas	136	Caixa	61,65	8.384,40	65,00	58,29
4	336878	Folha de cartolina, 50 x 66 cm, cores variadas (azul/amarelo/branco/rosa/verde = determinada pelo município por ocasião do empenho), unidade	400	Unid	1,34	536,00	1,40	1,28
5	249369	Livro protocolo de correspondência, 216mm x 320mm, capa dura, cor preta, com 100 folhas numeradas	50	Unid	17,87	893,50	18,00	17,74
6	430993	Placas de EVA -cor listrado tipo arco íris dimensões min 2mm (espessura) 600x400mm, pacote com 5 folhas	250	Pacote	46,75	11.687,50	48,50	45,00
7	434953	Placas de EVA -com gliter cor diversa; dimensões min 2mm (espessura) 600x400mm, pacote com 5 folhas	250	Pacote	39,55	9.887,50	36,00	43,10
8	430993	Placas de EVA -com textura atalhada cores diversas; dimensões min 2mm (espessura) 600x400mm, pacote com 5 folhas	250	Pacote	42,50	10.625,00	40,00	45,00
9	307812	Extrator de grampos, em aço, tipo espátula cromada, medindo aproximadamente 150x16mm, unidade	50	Unid	4,21	210,50	4,50	3,92
10	278333	Tesoura escolar sem ponta, aço 5" ou 7", 12cm, caixa com 20 unidades	40	Caixa	8,65	346,00	8,50	8,79
11	375733	Tinta guache, atóxica, lavável, frasco com 250ml (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho), caixa com 06 unidades	180	Caixa	45,90	8.262,00	47,50	44,29
TOTAL ESTIMADO R\$						56.596,40		